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MY «¥Ypyc-MapTtaHoBckuii POO»
MyHu1umnanbHoe 6104KeTHOe 06LLLe0bpa3oBaTelbHOE YUpeXaeHue

«CPEOHAA OBLWLLEOBPA3OBATE/IbHAA LUKOMA Nel C. LUANTAXN»

(MBOY «COLU Nel c. LLanaxw»)

MY «Xbanixa-MaptaHaH K10»
MyHMUMNanbHY GOLKETHN MyKbapadellapaH yupexaeHu

(MBIYY «lLanaxu iybptaH Nel“fiony MY WY LLI»)

Cnuncok

oTpaga «FONOx»

(FOHble MHCMNEKTOPA [BUXEHNS)

ol

KomaHaunp oTpsaaa.
LLiemep3yeB Agam CanpoBuy
CekpeTaps:

Nanros N6parnm Baxaesuy
KoHayxoB Axmes Maromefosuy

KonpgyxoB Abayn-Manvk Maromegosmy
JlnyaeB AH30p AnbBUEBNY

Maromagosa Catma AxmeoBHa
Mycaes ¥Ymap apucosny

Yanaes Xanng XacaHoBuY

BetepxaHoBa Camupa becnaHoBHa

ApuxaHosa Camupa AnnesHa

JunpekTop:

_,El,aTa POXEHUSA

15.09.2013
06.02.2014

22.09.2013
04.09.2014
22.04.2014
13.11.2013
07.09.2013
17.12.2013
29.07.2014
15.06.2014

[.I'. Hanaesa

«WANAXN NYBbPTAH Nel MONY NYKKBEPA MYKBbAPALELIAPAH LLKONA»
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